平成 21 年２月 12 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ソ デ ィ ッ ク

代表者名  代表取締役社長   藤原  克英

（ コ ー ド 番 号 6 1 4 3  東 証 第 二 部 ）

問合せ先   総合企画本部長  古川  健一

     （ T E L ： 0 4 5 ‐ 9 4 2 ‐ 3 1 1 1 ）

（訂正）「平成 21 年 3 月期 第２四半期決算短信」の一部訂正について

 平成 20 年 11 月 14 日に発表いたしました「平成 21 年３月期 第２四半期決算短信」の記載

内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】

訂正箇所は下線を付して表示しております。

（10 ページ）

〔海外売上高〕

(訂正前)

当第２四半期連結累計期間（自 平成 20 年４月１日 至 平成 20 年９月 30 日）

 北・南米 欧州 アジア 計

Ⅰ.海外売上高(百万円) 2,491     3,851   10,047   16,390

Ⅱ.連結売上高(百万円)      －     －       －   30,917

 Ⅲ.連結売上高に占める海外

売上高の割合（%）

       8.1

      12.5

        32.5

    53.0

（注） （省略）

(訂正後)

当第２四半期連結累計期間（自 平成 20 年４月１日 至 平成 20 年９月 30 日）

 北・南米 欧州 アジア 計

Ⅰ.海外売上高(百万円)     2,283     3,851     9,987       16,122

Ⅱ.連結売上高(百万円)         －     －      －    30,917

 Ⅲ.連結売上高に占める海外

売上高の割合（%）

        7.4

       12.5

32.3

    52.1

（注） （省略）

以上